
Uchwala Nr XXIX/187/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 24 sierpnia 2001 roku 

w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Powiatu 
Polickiego. 

Na podstawie art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 
poz. 578, Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, 
poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041 i z 2001r. Nr 45, poz. 497) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję doraźną w celu opracowania zmian w statucie Powiatu Polickiego. 

§2 

Ustala się następujący skład komisji: 
1. Antoniewicz Mirosław. 
2. Cwiacz Henryk. 
3. Chmielewska Ewa. 
4. Michalak Hieronim. 
5. Kruszyńska Elżbieta. 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Polickiego. 

§4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak 

 


